

Analisi prezzi

P1	Rimozione recinzione in rete a maglia sciolta, compreso il taglio dei ferri e lo smaltimento dei materiali di risulta					
	Prezzo a ml € 9,75					
	Voce dettaglio	Voce/Articolo	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario	Importo
	Bi 003.04.003.001	smerigliatrice elettrica manuale (flessibile)	ora	0,10000	0,17000	0,01700
		Totale Attrezzature				0,01700
	TOS18_RU.M10.0 01.002	Operaio edile - Specializzato	ora	0,10000	28,76000	2,87600
	TOS18_RU.M10.0 01.004	Operaio edile - Comune	ora	0,20000	24,08000	4,81600
		Totale TOS18_RU				7,69200
		Totale Parziale (A)				7,70900
		Spese generali (B)		15% di (A)		1,15635
		di cui per oneri sicurezza		2,5% di (B)		0,02891
		utile di impresa (C)		10% di (A + B)		0,88654
		Totale (A + B + C)				9,75189

P2	Posa in opera di pavimento autobloccante erboso, compreso spianamento e costipamento del letto di posa e il riempimento con terreno vegetale					
	Prezzo a m² € 18,59					
	Voce dettaglio	Voce/Articolo	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario	Importo
	TOS18_PR.P01.00 2.061	Terra da coltivo selezionata scevra da sassi	Tn	0,25500	5,82000	1,48410
		Totale TOS18_PR				1,48410
	TOS18_RU.M10.0 01.002	Operaio edile - Specializzato	ora	0,25000	28,76000	7,19000
	TOS18_RU.M10.0 01.004	Operaio edile - Comune	ora	0,25000	24,08000	6,02000
		Totale TOS18_RU				13,21000
		Totale Parziale (A)				14,69410
		Spese generali (B)		15% di (A)		2,20412
		di cui per oneri sicurezza		1% di (B)		0,02204
		utile di impresa (C)		10% di (A + B)		1,68982
		Totale (A + B + C)				18,58804